PAGE

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от

	№

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:
- постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.09.2013 № 97 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
         - постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 11.02.2016 № 24 «О внесении изменения в Порядок предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
         - постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 31.10.2016 № 214 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.09.2013 № 97»;
         - постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 14.08.2018 № 111 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.09.2013 № 97»;
         - постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 05.03.2020 № 59 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.09.2013 № 97».
          2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области http://pochinok.admin-smolensk.ru/
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                            А.В. Голуб